Российская Федерация

Республика Хакасия

                                                        Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета
РЕШЕНИЕ
16.06.2017

             № 20
с.Кирово
О повестке дня восемнадцатой сессии

Совета депутатов Кировского сельсовета
третьего созыва

В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Кировского сельсовета Совет депутатов Кировского сельсовета решил:
Включить в повестку дня восемнадцатой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия следующие вопросы:
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Об избрании секретаря восемнадцатой сессии Совета Депутатов Кировского        сельсовета Алтайского района республики Хакасия;
2. О повестке дня восемнадцатой сессии Совета Депутатов Кировский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия;
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 25.11.2016 №57 «Об установлении земельного налога на территории Кировского сельсовета»

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 25.11.2016 №56 «Об установлении на территории Кировского сельсовета налога на имущество физических лиц»
5. Об утверждении структуры администрации Кировского сельсовета, Реестра должностей муниципальной службы и Реестра должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы Кировского сельсовета
6. О внесении изменений в решение Совета депутатов Кировского сельсовета от 23.12.2016 №63 «О бюджете муниципального образования Кировский сельсовет на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Глава Кировского сельсовета                                                        И. В. Манаенко